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 Political  سياسی

  
 یپور احمد
  ٢٠١٨ اکتوبر ٠٦

 

  لنداک اوباما برای يک ساعت سخنرانی در ھبار
  ! يورو دريافت کرد۴٠٠٠٠٠

  
او برای کسب درآمد بيشتر، با تلاش فوق العاده، در . مپ استاز رقيبش دونالد تر» تر و عادلترمتمدن «اوباما خيلی 

که  درحالی.  اورو دريافت می کند٤٠٠.٠٠٠يک روز در دو کشور سخنرانی می کند و برای ھر ساعت سخنرانی 

 تقاضا و دريافت می ١.٥٠٠.٠٠٠با توسل به روش ھای لمپنی و باجگيری به شيوه گنده لاتھا برای ھر سخنرانی  ترمپ

 بھتر کردن جھان و از بين ۀکه ھر دو، با عرق جبين اين دستمزدھای ناقابل را دريافت کردند در بار بعد از اين… !کند

  …!چندان دور می دھندوعده ھای زيبا در سرابی نبردن شکاف فقير و غنی باھم رقابت می کنند و به بشريت 

 سال گذشته با انتشارات پنگوئن ًبه کسب درآمد ميليونی مشغول است مثلا» متمدنانه« با روشھای ترمپخلاف اوباما 

ی بسته ئبا نت فليکس ھم قراردادھا! ر قرارداد بسته استلا ميليون د٦٩برای نوشتن کتاب خاطرات خودش و خانمش 

  …! ميزان دستمزدش خبری منتشر نشده استۀ در بارً که فعلااست
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طور دائم تنھا حق انتخابی که ما داريم، انتخاب ه  داخلی و جھانی بۀدر نتيجه حاکميت ايدئولوژی نئوليبرالی، در عرص

و مزد ھر د… ! و اوباماستترمپلترين حالت حق انتخابش بين بشريت در ايده آ! بين انواع رنگارنگ بد و بدترھاست

  !بگيران دولت در سايه و غارتگران جھان ھستند

ھرچند که در زمان اوباما بنا به گزارش سازمانھای عفو بين الملل و نگھبان حقوق بشر، بيشتر از زمان جرج بوش 

 ۀمنفور و لومپن قوانين بين المللی و حقوق بشر نقض شده و جنگھای بيشتری راه انداخته شد ولی چون به شيو

  ! ھمه در حسرت باز گشت مسيحا وار اوباما ثانيه شماری می کنندترمپبود ھنوز ھم باديدن دونالد » نهمتمدنا«

 اوباما عصر جمعه گذشته با شرکت بارک! ر درآمد دارندلاصدھا ميليون انسان در جھان امروز، روزی کمتر از يک د

 مديريت و خاطرات خود، بيش از ۀتجرب ۀ مديريت آمستردام و يک ساعت صحبت برای حضار در بارۀدر کنگر

  ! اورو بود١٠٠٠ارزانترين بليط ورودی !  اورو در آمد داشت٤٠٠.٠٠٠

اينگونه است که بعضی ھا، ھم در مواقع بحران اقتصادی و ھم در رونق اقتصادی و ھم در حالت جنگ و ھم در دوران 

… ! بازار آزاد مقدسۀ و نه دست نامرئی و عادلاننه دست نامرئی خدا در کار است!  می کنندصلح ھمواره پول پارو

  !گان غارتگر حاکم بر جھان درکار استفقط دست نامرئی برنامه ريزان و نخب

  

   و تقاضای پول برای سخنرانیامريکاسای جمھور ؤر

 برای ھر دالر ٤٠.٠٠٠ که برای سخنرانی ھايش تقاضای پول کرد، جيرالد فورد بود که امريکااولين رئيس جمھور 

چھار سال پيش برای . ن به بالاترين رقم رسيددر زمان بيل کلينت» دستمزد« اين . سخنرانی ھايش درخواست کردۀجلس

 دريافت کرده دالر ٧٥٠.٠٠٠ی يک سخنرانی ديگر برا!  دريافت کرددالر ٦٠٠.٠٠٠ ھالندشرکت در يک جلسه در 

 با شکسته نفسی ترمپپرواضح است که روش اوباما در مقايسه با روش آلکاپن حاکم بر کاخ سفيد يعنی دونالد … !بود

  خودشيفته حتی قبل از اينترمپکه  در حالی… ! اورو می کند٤٠٠.٠٠٠و برخورد عادلانه برای ھر ساعت تقاضای 

!  کرده بوددالر ١.٥٠٠.٠٠٠فيد راه پيدا کند برای افتتاح ھر کنفرانس يا سخنرانی در ھر تجمعی تقاضای که به کاخ س

 رياست جمھوری خيلی بيشتر از اين رقم ۀپرواضح است که بعد از پايان دور!  چھار برابر بيشتر از اوباماًتقريبا

  …!درخواست خواھد کرد

  …! اورو دريافت می کند٨.٥٠٠رای ھر سخنرانی  يان پيتر بالکننده بھالندنخست وزير سابق 

 دالر ٢٥٩.٦٥٩ پوند معادل ٢٠٠.٠٠٠تونی بلر نخست وزير سابق انگليس برای يک ساعت سخنرانی در فليپين 

  …! ميليون پوند درآمد داشته است٥٠تونی بلر در چند سال گذشته از طريق اينگونه سخنرانی ھا بيش از ! دريافت کرد

 اورو ٤٠٠.٠٠٠ی نيز مبلغ ئ بيايد برای برخی از سخنرانی ھايش در ديگر کشورھای اروپاھالندکه به  يناوباما قبل از ا

  !ی استئامريکا دالر ٤٦٢.٠١٩اين رقم معادل ! دريافت کرده است

که  ی از اينئ و خاطره گوترمپ ۀساعت سخنرانی و جوک گفتن در بار آيا اين امری طبيعی است که يک نفر برای يک

سفيد با مادرزنش چگونه زندگی کرده و با زن و کودکانش شام را دسته جمعی می خوردند، برای ھر دقيقه بيش در کاخ 

   اورو دريافت کند؟٧.٧٠٠از 

به سخنان و رھنمودھای .  منتشر شده مرور می کنيمھالندمھمترين نکات مطرح شده توسط اوباما را که در رسانه ھای 

  ! داشتیئ اورو٤٠٠.٠٠٠گھرباری که ارزش 

  : سه درس مھم مديريت صحبت می کندۀاوباما در بار«
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بيل گيتس می … که چه کسی می خواھی باشی به ھدف فکرکن که چه کاری می خواھی انجام دھی، نه به اين: يک

  …ودبخواست نرم افزارھای بھتر درست کند ھدفش ميلياردر شدن ن

ھرگز بلافاصله به مردم نگوئيد که اگر . له را مطرح کنيدأ مسءداکه مردم را ھمفکر و ھمراه خود کنيد، ابت برای اين: دو

 را تغييرياد داشته باشيد که مردم ه ب.  اشتباھات و مشکلات را مشخص کنيدءابتدا!  کنند، چقدر عالی خواھد شدتغييرآنھا 

منطقی اوضاع و به عنوان  پيامد ۀپيام خود را به مثاب!  کندتغييردوست ندارند، بنابراين ھرگز نگوئيد که ھمه چيز بايد 

توانيد اين کار را انجام دھيد يا به اھداف خود  ی نمیئفروتن باشيد و بدانيد که به تنھا.  کوچک ارائه کنيدتغييريک 

  .برسيد

در شرايط استرس زا که محبور به اتخاذ تصميمات بزرگ ھستيد، بسيار مفيد خواھد شد اگر . از طنز استفاده کنيد: سه

البته شما کار خود را می . طنز ھمه چيز را در منظر و جايگاه درست قرار می دھد.  از حد جدی نگيريدخودتان را بيش

  .کنيد، اما اگر خودتان را بسيار جدی بگيريد، خود را خيلی مھم می پنداريد

  چه چيزی انسانھا را تحت تاثير قرار می دھد؟:  جلسهۀل گرداننداؤس

  …! چنين نيستًاثير قرار نمی گيرند، به خصوص در حال حاضر مطمئنأ حقايق تحت تآنھا از طريق داده ھا و: اوباما

رغم اين حرفھا او به آينده اميدوار است و می گويد از ھر جوانی که پرسيده ام در کدام دوره ای از تاريخ آرزو  علی

  …!اشتهاين بھترين دورانی است که تا کنون وجود د! داشتی زندگی کنی؟ گفته اند در زمان حال

 زمين می گويد اگر ما زياد صبر کنيم در آنصورت آينده را برای فرزندان خود ۀ بھداشت محيط و گرم شدن کرۀدر بار

  … دمکراسیۀرھمينطور است در با… طرز غيرقابل جبران خراب خواھيم کرده ب

د و چيزھای کوچکی را در وليت خود را بپذيرؤگويد اگر ھر فردی مس او می. سخنرانی اوباما تنھا برای رھبران نيست

  … دھد، خيلی چيزھا راحت تر و بھتر می شودتغييرجامعه يا سازمان، در جھت مثبت اصلاح کند يا 

ن  را معين کرد حتی برای بيل کلينتدقت مبلغیه  ارزش اوباما در اروپا نمی توان بۀسازمانده اين جلسه می گويد در بار

  »! خنرانی دريافت مبلغی که پنج صفر دارد چيز طبيعی است سال قبل رئيس جمھور بود برای ھر س١٧که 

که دردانشگاه ليدن ھوش مصنوعی می  زمانی. من ھمواره در تمام دوران تحصيلم رياضی و کامپيوتر خوانده ام

 ايران شناسی و اسلام شناسی و مديريت و ۀخواندم، بيش از درس ھای خودم در کلاس ھای واحدھای آزاد در بار

 ۀخيلی از واحدھای مديريت اطلاعات و سيستم ھا را از دانشکد. شرکت می کردم…  و نظريه سيستم ھا و سازماندھی

باور کنيد بدون …  اول شدھالندمديريت با بالاترين نمره گذرانده ام و تيم ما در بين تمامی دانشجويان مديريت 

ال اينجاست که برای ؤھمتری را بيان کنم ولی سکوچکترين آمادگی خيلی بھتر از مطالب فوق می توانم مسائل بھتر و م

   می پردازد؟دالر ٧.٧٠٠امثال من چه کسی در ھر دقيقه که سھل است در ھر ماه 

 رياست ۀراستی اين چه حکمتی است که به خيلی از جنايتکارترين و بدنام ترين رھبران سياسی جھان بعد از پايان دور

  …ی دھند؟ حقوق ھای نجومی میجمھوری يا نخست وزير

قانونی امکان دزدی شرکتھای  ۀگونه که در مسند قدرت ھستند ب که رھبران سياسی تازمانی يکی از دلايلش اين است

 گونه توضيح و منطق قابل قبول علی  بدون ھيچھالند دولت ًمثلا. چندمليتی و بانکھا را از ماليات مردم فراھم می کنند

  …! ميليارد اورو بخشش مالياتی داد٥.٦ی ھالندند مليتی مردم به چھار شرکت چ% ٨٠رغم اعتراض بيش از 

که اين گونه سياستمداران از نخست وزيری و رياست جمھوری برکنار شدند می روند پيش اربابان واقعی  به محض اين

 بدين طريق! کنندی مخود در شرکتھای چند مليتی استخدام می شوند و به کمک آنھا به دستمزدھای نجومی دسترسی پيدا 

  …!اين بار اربابانشان از جيب مردم به آنھا کادو می دھند
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 در پاکستان ھزاران ًدر زمان حکومت او مثلا.  می گويد اوباما يک جنايتکار جنگی استھالنددر » دنک«رھبر حزب 

  …نفر توسط ھواپيماھای بدون سرنشين بمباران شدند

 پلوسی خبرنگار، نويسنده و فيلم مستند ساز، دختر نانسی  با آلکساندراامريکای در ھالندميشل فوس حقوقدان و خبرنگار 

…  شرکت داشتندھال اوما در بارک ۀپلوسی سخنگوی سابق مجلس نمايندگان ايالات متحده ازدواج کرده در جلس

  : چنين استامريکا گزارش او از اين جلسه و مسائل مھم ۀخلاص

چگونه می توانی با ديگران ارتباط …  داستان گفتن دارندیئ رھبران کسانی ھستند که توانا«:  می گفتا اوبامبارک

  …!اعتبار ھمه چيز است… ی خودت باور داریئبايد نشان دھی که به آنچه می گو: برقرار کنی؟ جواب

او لازم … ، فردا در کشورھای ديگر اسکانديناویھالندامروز در … اوباما ديروز در اسلو و ھلسينکی سخنرانی داشت

 زندگی خود را از کاخ سفيد می ۀطرز حيرت انگيزی خونسرد و آرام داستان تجربه  مسائل برود، بنيست که در عمق

که در کاخ سفيد رئيس جمھور بود سالانه  زمانی! گويد و براحتی آب خوردن درآمدھای باور نکردنی کسب می کند

عنوان رئيس ه ال کار ب درآمد داشت ولی اکنون در يک ساعت دستمزدش برابر با يک سدالر ٤٠٠.٠٠٠حداکثر 

علاوه بر اين دستمزد ھزينه ھای مسافرت و ھتل و ھمه از طرف سازماندھندگان !  در کاخ سفيد استامريکاجمھور 

 اوباما بارک دلشان به ً شديداترمپ در مقايسه با دونالد امريکامردم … !کنفرانس ھا و سخنرانی ھا پرداخت می شود

  . بشدت به دو بخش تقسيم شده استامريکا ۀمردم و جامع… تنگ می شود

  

  انتقاد از خود اوباما

 به رياست جمھوری انتخاب شده بود ولی ھنوز به رمپت زمانی دو ماھی که دونالد ۀاو در آخرين لحظات يعنی فاصل

ع به شايد ما در پيش بردن ارزشھای ليبرالی مان خيلی سري«: کاخ سفيد راه نيافته بود به يکی از ھمکارانش گفته بود

يعنی زيادی چپ ! (  رفتترمپسوی ه به ھمين دليل بخشی از جامعه و توده ھای به حاشيه رانده شده ب! پيش رفتيم

با اين توضيح کاربرد مفھوم چپ و راست را از زبان رھبران … !روی کرده بود به ھمين دليل راستھا سرکار آمدند

می را به ارث گذاشتم که در کاليفرنيا و نيورک در استانھای من سيست: اوباما گفت!..)  بھتر می فھميدامريکاسياسی 

که در بقيه جاھا مردم از رفاه لازم  ساحلی ثروت جمع شد و رھبران و مديران بشدت ثروتمند می شدند در حالی

صادقانه  روی آوردند و بايد ترمپبرخوردار نشدند به ھمين دليل تعدادی احساس کردند که به حاشيه رانده شده اند و به 

حالا در وضعيتی گرفتار شديم ! ما زيادی چپ روی کرديم! بگويم که من اين وضعيت را به موقع درک نکردم و نديدم

در . که ضد ھم ھستند صحبت می کنند» آنھا«و » ما«ی مانند ئکه جنگ اقوام و مليتھا شروع شده و ھمه با واژه ھا

  …ه است از سياست گرفته تا دادگستری و لاريزه و قطبی شدو ھمه چيز پامريکا امروز ۀجامع

  

  خشم بيکران تلنبار شده

به پاو بگو که من ھرگز در :  تلويزيونی تو دعوت شده ام گفتۀکه فھميد من به برنام آلکساندرا پلوسی زن من، وقتی

 ۀن انتصابی، در بار وزير دادگستری، نمايندگاۀ ھمه چيز، در بارۀخشم در بار.  اينقدر خشم تلنبار شده نديده بودمامريکا

 ھمه چيز جنگ تا عميق ترين نقطه در جريان ۀی امروز در بارامريکادر …  خود اوباماۀھمه چيز حتی خشم در بار

شايد کمی اغراق آميز . واژه ای که اين روزھا بشدت از آن استفاده می شود) ترايباليسم(ی ئجنگ قبايل يا قبيله گرا. است

به نظر من اعتراف به واقعيت ! ی امروز نوعی جنگ داخلی در جريان استامريکايم در به نظر برسد که اعتراف کن

مبر  که در انتخابات کنگره در ششم نواز نظر سياسی آنقدر تضادھای تلنبار شده ھست! فوق زياد ھم اغراق آميز نيست
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شما » . ت کرده و سخنرانی می کندبه ھمين دليل است که اوباما ھم در اينگونه مسائل دخال… خود را نشان خواھد داد

لازم نيست که دمکرات يا جمھوری خواه باشيد تا بگوئيد که درست نيست که دادستان کل اف بی آی اينقدر زير فشار 

آنچه آنھا ! کار برده عنوان ابزاری برای مجازات مخالفان سياسی خود به  را بئی جنائیو دولت سيستم قضا. قرار بگيرد

 ھمان کارھا را انجام می امريکا ۀظام ھای ديکتاتوری مرسوم است ولی اکنون ما ھم در ايالات متحدانجام می دھند در ن

در : ميشل فوس…  کجاست؟امريکااوبامای جديد و امروز : ی از ميشل فوس می پرسدھالندپاو خبرنگار … !دھيم

 را دوباره اميدوار و امريکانی کند و  موجود نيست، جوانی که بتواند با انرژی سخنرائیسف امروز ديگر اوباأنھايت ت

  …!متحد کند موجود نيست

  

   روی دستمال کاغذی توالتترمپعکس 

تمامی دوستانی که .  باشدامريکا ۀئی ھا بيانگر سمبلی از تضاد و شکاف موجود در جامعامريکاشايد مثال زير از رفتار 

 ھست و با آن خودشان را در ترمپعکس دونالد  شان می روم در دستمال کاغذی توالت شان ۀخانه من در نيويورک ب

پاو خبرنگار … اکنون کسی مانند اوباما نيست و جايش در رقابتھای سياسی بشدت خالی است… !توالت تميز می کنند

آيا وضعيت امروز به نوعی ميراث اوباما نيست؟ چرا او نتوانسته است حداقل يک جانشين خوب در دوران : یھالند

سفانه چنين جانشينی نيست و او أمت:  جمھوری برای خودش تربيت کند و به ارث بگذارد؟ ميشل فوس رياستۀھشت سال

او خيلی ساده و راحت … ن ھم ھمه چيز در جھت اشتباه به پيش می رفت کلينتميد که در رابطه با ھيلاریخيلی دير فھ

 زير زمينی مردم ئیحالت جنون آميز و شيدابه دستاوردھايش در ھشت سال گذشته تکيه کرد و مقاومت و خشم پنھان و 

 ترمپاين نمودھا را در سخنرانی ھای دونالد … و نيروھای راست افراطی را نديد که امروز از ھمه جا فواره می زند

 از خشم به ئی مانند سی ان ان و ای بی سی با دريائیو برخورد با مخالفانش می توان مشاھده کرد، حتی رسانه ھا

 و کاخ سفيد چيزی از ميراث اوباما باقی نگذاشته است، ھمه را جارو و امريکا در ترمپ… ورد می کنندھمديگر برخ

ی که فرياد می زد و تف می کرد ترمپعلاوه بر آن اکنون با تجربه تر عمل می کند و ديگر از آن ! محو کرده است

گذار از اوباما به دونالد … ! ظاھر می شود المللیني با اعتمادتر در مجامع عمومی و بخونسردتر و. خبری نيست

تو حق داری اوباما نتوانست اين روزه ھا را بدرستی پيش !  با سرعتی غيرقابل تصور و غيرقابل درک انجام شدترمپ

  … »بينی کند

 در که به اعتراف چنين افرادی که  برای ما اين استلهأمھمترين مس… نقد مطالب فوق مثنوی ھفتاد من کاغذ می خواھد

… ! جاريستامريکا ۀ پنھان و به نوعی جنگ داخلی در تمام ابعاد در جامعۀس نظام ھستند، شکاف طبقاتی و مبارزأر

رو می ه ال روزا لوکزامبورگ روبؤبه ميمنت حاکميت نظام جنايتکار سرمايه داری در جھان ھمه جا بشريت با اين س

 از انسانھای نا آگاه بربريت را انتخاب ئیھان به کمک مغزشوسوسياليسم يا بربريت؟ طبيعی است که غارتگران ج! شود

  …!خواھند کرد

  

  ءشکاف طبقاتی رشد يابنده بين ثروتمندان و فقرا

ه اگر دستمزد رھبران سياسی جھان را به ھر روز که سھل است به ھر دقيقه تبديل کنيم با چنين ارقام حيرت آوری روب

  …!د بی عدالتی آن عاجز می شودارقامی که زبان از توضيح ابعا! رو می شويم

  ! دريافت می کنددالر ٤.٣٢٧تونی بلر برای ھر دقيقه سخنرانی خود 

  ! دريافت می کنددالر ٧.٧٠٠ اوباما برای ھر دقيقه سخنرانی خود بارک
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  ! دريافت می کنددالر ١٢.٥٠٠ن برای ھر دقيقه سخنرانی خود بيل کلينت

  ! دريافت می کنددالر ٢٥.٠٠٠ود  برای ھر دقيقه سخنرانی خترمپدونالد 

آيا چنين کسانی می توانند مدافع عدالت و يار و ياور تھيدستان و زحمتکشان ايران باشند؟ دزدھا و جنايتکاران بی رحمی 

  … ايران را بفھمند؟ۀ دريافت می کنند می توانند درد مردم ستمديددالر ٢٥.٠٠٠ تا ٤.٣٢٧که برای ھر دقيقه از 

به مردم ايران مژده می دھند که اگر اوباما با شما نبود، نگران نباشيد دزد غارتگر بزرگتر و باجگير  امريکامزدوران 

  …! تا آخر با شما خواھد ماند تا به آرزوھايتان برسيدترمپو گنده لات جھان يعنی دونالد 

 كودكان یژاما برايباس و پد ليك شركت توليس يرئ«:  می نويسد٢٠٠٤ جھان در سال ۀژان زيگلر در کتاب حاکمان تاز

ن شركت ي ای معادل ده ھزار برابر كارگر بومیمشغول به كار است، حقوق» یتيھائ«كه در » زنزيشال آيم«به نام 

  …!دارد یافت ميدر

سسه به علت ؤگذارد كه اگر م ی را می، در ضمن قرارداد خود در شركت شروطدني كشور سویيمايس شركت ھواپيرئ

س شركت يرئ» یو كورتيمار «یآقا. ننديان ببيد زي نبایان وير و اطرافي شد، مدیستگت دچار ورشكيريسوء مد

ا ي خدمات پنج سال آخر خود مزای برالرداون يليم مين شركت مبلغ دوازده و ني ای پس از ورشكستگدني سویئمايھواپ

  …»افت داشتيدر

که موجب  حتی زمانی. سی ياد نگرفته اندکه ملاحظه می فرمائيد رھبران جھان از بحران اقتصادی ھيچ در ھمانطوری

ی دريافت می دالر دوازده و نيم ميليون ۀکه جريمه و مجازات شوند، جايز جای اينه ورشکستگی شرکتی می شوند ب

 زحمتکشان می ۀلوف به استثمار و غارت بی رحمانأ مۀآنھا ديگر نگران قيام مردم نيستند و دوباره به شيو! کنند

  !پردازند

تی از دست جنايتکاران حاکم بر ايران به جان آمده اند و عليه آنھا مبارزه می کنند بايد بدانند، تمامی که بدرس کسانی

 و جان بولتن نشان می دھند دوستان ترمپ مانند دونالد ئیمزدورانی که راه نجات ايرانيان را در توسل به امامزاده ھا

  …!ند در لباس ميش ھستئیگرگھا.  ايران نيستندۀمردم ستمديد

استه اند ولی بايد بدانند پا خه  ايران به حق عليه نظام سرمايه داری تحت حکومت ملاھای جنايتکار بۀشھروندان ستمديد

ويژه ه  تمامی انواع جنايتکاران در لباس مذھبی يا فاشيستی از نظام سرمايه داری در کشورھای امپرياليستی بۀکه ريش

 که بگويد خامنه ای جنايتکار است تطھير نشده و به دوستان مردم تبديل ھر جنايتکاری… ! آبياری می شودامريکااز 

  …!نمی شود

  :بھتر است در اين زمينه به يادداشت قبلی من مراجعه بفرمائيد

   که انقلاب ايران را تھديد می کند کدام است؟ئیيکی از مھمترين خطرھا

  ! و ھوشياری انقلابیمبارزه ای که ريشه در تنفر کور و احساساتی دارد نه در آگاھی

تنفر از ھيچ دشمنی نبايد آنقدر . پرواضح است که جمھوری اسلامی يکی از جنايتکارترين دولتھای تاريخ ايران است

اغراق آميز باشد که ھوشياری انقلابی ما را نابود کند و ما را به مرده باد و زنده باد گوی مبتذل و بی مغز تبديل کند و 

تنفر و خشمی که ريشه در انگل وارگی ! ا و مھمتر از آن امکان يافتن درمان آنھا عاجز کند بدبختی ھۀاز کشف ريش

  !سياسی و اجتماعی دارد، سرانجام تبديل به کودی برای رويش بندگی و نابودی جوانه ھای اميد و زندگی می شود

  …ادامه مطلب

 و ئیم اجتماعی استوار است نه بر محور انسانگرابنياد نظام سرمايه داری بر ايدئولوژی جنگ ھمه با ھمه و داروينس

  …!عدالت اقتصادی و اجتماعی
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به ھمان شدتی که عليه جنايتکاران حاکم بر ايران مبارزه می شود، بايد عليه ھرگونه مزدوری به کشورھای بيگانه نيز 

  !مبارزه شود

  

  ! قابل جمع نيستندئیمزدوری و رھا

ھی، عدالت، خودسازماندھی، ھدفمندی، ھوشمندی، خلاقيت و وفاداری به علم و  قبل از ھر چيز به آگائیآزادی و رھا

  .حقيقت بستگی دارد

  !…نه دروغھای مصلحت آميزی و پوپوليسم و پيروی گله وار از رھبر و 

که مزدوران رنگانگ بيگانگان و جنايتکاران حاکم بر  کيد می کنم برای اينأروی فاکتور ھوشمندی و خلاقيت آگاھانه ت

يران بازار شايعات و دروغ را برای گل آلود کردن فضای سياسی ايران حاکم کرده اند تا ماھی ھای خودشان را ا

  …!بگيرند

ما بدون ھوشياری و خلاقيت نمی توانيم بر کسانی پيروز شويم که از نظر مالی و امکانات نظامی ھزاران بار از ما 

وفاداری به حقيقت و ھوشمندی و خلاقيت !  و تزور بنا کرده اندشان را بر دزدی و دروغادآنان کاخ استبد! قويترند

  …آينده با ماست! مھمترين سلاح سرکوب شدگان است

: بخش قابل توجھی از قربانيان نظام حاکم می گويند. حاکميت گفتمان نئوليبرالی و نئوفاشيستی در ايران بيداد می کند

 به فرھنگ عمومی بخش ءتش پول و ثروتمندان و تبعيض عليه فقراپرس!  می کندتعيينپول و قدرت حقيقت را تفسير و 

ال علم بھتر ؤحتی جامعه شناسان و محققان اجتماعی دولتی معترفند که در مقابل س! مھمی از جامعه تبديل شده است

انی که خوشبختانه در جنبش ھای اخير کم کم صدای قرباني… !مل ثروت را انتخاب می کنندأاست يا ثروت؟ ھمه بدون ت

ولی ھنوز به صدای غالب تبديل نشده …  حاکم ھستند، به گوش می رسدۀ حاکم و فرھنگ و سياستھای طبقۀمخالف طبق

  …است و اين خطر ھست که نگذارند به صدای غالب تبديل شود

نايل شده و که گفتمان عدالت محور و سوسياليستی در ايران حاکم نشده، ملت ايران فقط به تعويض ديکتاتورھا  تا زمانی

  …! را نخواھند ديدئیھرگز روی آزادی و رھا

اميدوارم ھموطنان ارجمند ما که مشکل کمبود آگاھی داشتند با توجه به اسناد فوق بدانند که دخيل بستن به کعبه ھای 

  …! بسيار احمقانه تر از دخيل بستن به چاھھای جمکران و امامزاده ھاستکاامريمعجزه گر 

  با احترام،

  ٢٠١٨ – ١٠ – ٠٢) ھالند(وری احمد پ

 

  


